
PD TT Olšanská - Habrová 

 

 

1/4 

 

DODATEK Č. 3 

 

k Prováděcí smlouvě ze dne 6.12.2021 

č. smlouvy Objednatele: 000907 00 21, č. smlouvy Zhotovitele: 21-266.230 (21-253) 

(dále jen „Prováděcí smlouva“) 

uzavřenou k Rámcové dohodě na zpracování projektových dokumentací  
(č. smlouvy Objednatele: 000393 00 20, č. smlouvy Zhotovitele: RS-5/2020 ZE DNE 5.5.2020) 

 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Zastoupena:  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva a Ing. Janem Šurovským, 
Ph.D., členem představenstva 

IČO:  00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1  
Číslo účtu: 19307731349/0800 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 847 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

Se sídlem: Praha 3 – Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

Zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

 Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

IČO: 25793349 

DIČ: CZ25793349, zhotovitel je plátcem DPH 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 51-2489990247/0800 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

jako správce Společnosti PRAGOPROJEKT/ SUDOP – PD pro zařízení dopravní cesty tramvaje 

 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

Se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

Zastoupena: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 

IČO: 45272387 

DIČ: CZ45272387, zhotovitel je plátcem DPH 

Bankovní spojení:  KB a.s., Nuselská 94, Praha 4 

Číslo účtu: 5904041/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 

jako společník Společnosti PRAGOPROJEKT/ SUDOP – PD pro zařízení dopravní cesty tramvaje 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
  



PD TT Olšanská - Habrová 

 

 

2/4 

 

PREAMBULE 

 

Za účelem provádění Rámcové dohody byla mezi Smluvními stranami dne 6.12.2021 uzavřena Prováděcí 
smlouva na dílčí veřejnou zakázku s názvem: „Tramvajová trať Olšanská – Habrová“ (dále jen „Dílo“ 

nebo „Dílčí veřejná zakázka“) 

 

Na základě kapacitního a personálního poddimenzováni stavebního úřadu na Praze 3, který měl umisťovat 
1. etapu stavby, se smluvní strany dohodly na spojení 1. a 2. etapy stavby v podrobnosti DUSP za účelem 
povolení a umístění celé stavby na Drážním úřadě a tím zajištění akcelerace projektových prací. 
 

Současně s ohledem na nutnou úpravu dílčí části související stavby společnosti Centrál Group a.s. z důvodu 
koordinace se stavbou TT Olšanská – Habrová v rozsahu úpravy silničního a vodohospodářského řešení 
v ulici Severní Nákladová ve formě dokumentace změny stavby před dokončením včetně navazující 
inženýrské činnosti, se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění o tuto část. Současně bylo nutné 
v souvislosti s koordinací související stavby upravit vodohospodářské řešení a zajistit oddělení srážkových 
vod mezi tyty dvě stavby. Výše uvedené mělo dopad do termínů plnění a cenu díla. 
 

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na úpravě termínů plnění odpovídající 
jednotlivým etapám a projektovým stupňům včetně platebních podmínek.  

 

 

Článek I. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Předmět plnění podrobně specifikovaný v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy se upřesňuje následovně: 
 

2. Dochází k úpravě termínů plnění. 
Původní termíny plnění: 

 

I. Etapa DUR 

a. DUR (koncept): 10/2022 

b. DUR (čistopis po zapracování připomínek DP): 12/2022 

c. DUR (podání žádosti o ÚR – nespecifikovány termíny ve Smlouvě): 05/2023  

Etapa DSP 

a. DSP (koncept): do 5 měsíců od písemného pokynu zadavatele 

b. DSP (čistopis po zapracování připomínek DP): do 2 měsíců od obdržení připomínek od 

objednatele 

c. DSP (podání žádosti o SP – nespecifikovány termíny ve Smlouvě): do 5měsíců od 
čistopisu DSP 

II. Etapa DUSP 

a. DUSP (koncept): 10/2022 

b. DUSP (čistopis po zapracování připomínek DP): 12/2022 

c. DUSP (podání žádosti o SP – nespecifikovány termíny ve Smlouvě): 05/2023  

PDPS společné pro I. a II. etapu 

a. PDPS: do 4 měsíců od obdržení písemného pokynu k zahájení prací  

 



PD TT Olšanská - Habrová 

 

 

3/4 

 

 

Nové termíny plnění: 
 

   Etapa DUSP 

a. Dokumentace ke změně stavby před dokončením: 31.05.2023 

b. Koncept DUSP II: 30.6.2023 

c. Projednání změny stavby před dokončením: 31.7.2023 

d. Čistopis konceptu DUSP II (po projednání s DP): 31.08.2023 

e. Podání žádosti o DUSP: 30.11.2023 

      c. Nabytí právní moci společného povolení DUSP: 31.3.2024 

 

          PDPS  

              a. PDPS: do 4 měsíců od obdržení písemného pokynu k zahájení prací  

3. Cena za řádnou realizaci Díla uvedená v odst. 5.1 Prováděcí smlouvy se upravuje následovně:   
 

Cena se navyšuje o 245.000,- Kč bez DPH o vícepráce dle Přílohy č. 1 pro Dodatek č. 3,  

 

Původní cena Díla bez DPH: 11.872.500,- Kč 

Navýšení ceny Díla dle Dodatku č. 2: +250.000,- Kč 

Nová cena díla ve znění Dodatku č. 3: 12.367.500,- Kč bez DPH 

 

Smluvní strany se dohodly na doplnění fakturačních termínů, které vycházení z platebních podmínek 
Rámcové dohody. Odměna dle Smlouvy upravené dodatkem v celkové částce 12.367.500,- Kč (bez DPH) 
bude zhotoviteli hrazena dle přílohy č. 1 ve výše uvedených termínech.  
 

 

 

 

Článek II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

  

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti a účinnosti. 
2. Smluvní strany prohlašují, že je tento Dodatek č. 3 vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl 

uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 
3. Pokud není tento Dodatek č.3 podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 
4. Tento Dodatek. 3 nabývá platnosti dnem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství. 
Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace podle 
zák. č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace týkající se 
plnění Dodatku č. 3 budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto zákonem. 

 

 

 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace ceny 

 

 



PD TT Olšanská - Habrová 

 

 

4/4 

 

 

V Praze dne ___________   V Praze dne  ___________ 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,    SUDOP PRAHA a.s. 

akciová společnost                

 

 

 

 

Podpis:      Podpis:  

 

 

_________________________        _________________________ 

Jméno: Ing. Petr Witowski        Jméno: Ing. Tomáš Slavíček  

Funkce:  předseda představenstva       Funkce: předseda představenstva  

                                                                            

 

 

                                                                           

_________________________                      __________________________ 

Jméno: Ing. Jan Šurovský, Ph.D.                   Jméno: Ing. Ivan Pomykáček 

Funkce: člen představenstva                          Funkce: místopředseda představenstva  
 

 


